
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/212/17 

RADY MIASTA BIELSK PODLASKI 

z dnia 31 stycznia 2017 r. 

w sprawie przyjęcia projektu dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do 

nowego ustroju szkolnego, wprowadzonego ustawą – Prawo oświatowe 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579), art. 206 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r.  Przepisy 

wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) Rada Miasta Bielsk 

Podlaski uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się plan sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych 

przez Miasto Bielsk Podlaski na okres od dnia 1 września 2017 r. do 31 sierpnia 2019 r.: 

1) Szkoła Podstawowa nr 2 im. kpt. Władysława Wysockiego w Bielsku Podlaskim,  

ul. kpt. W. Wysockiego 6; 

2) Szkoła Podstawowa nr 3 z Dodatkową Nauką Języka Białoruskiego im. Jarosława 

Kostycewicza w Bielsku Podlaskim, ul. J. Poniatowskiego 9; 

3) Szkoła Podstawowa nr 4 im. Adama Mickiewicza w Bielsku Podlaskim,  

ul. A. Mickiewicza 126; 

4) Szkoła Podstawowa nr 5 im. Szarych Szeregów w Bielsku Podlaskim, ul. T. Kościuszki 

21. 

2. Ustala się obwody szkolne ośmioletnich szkół podstawowych, o których mowa  

w ust. 1, na okres od 1 września 2017 r. do 31 sierpnia 2019 r.: 

1) obwód Szkoły Podstawowej nr 2 im. kpt. Władysława Wysockiego w Bielsku Podlaskim 

stanowią ulice wymienione w załączniku nr 1; 

2) obwód Szkoły Podstawowej nr 4 im. Adama Mickiewicza w Bielsku Podlaskim stanowią 

ulice wymienione w załączniku nr 2; 

3) obwód Szkoły Podstawowej nr 5 im. Szarych Szeregów w Bielsku Podlaskim stanowią 

ulice wymienione w załączniku nr 3; 

4) do Szkoły Podstawowej nr 3 z Dodatkową Nauką Języka Białoruskiego  

im. J. Kostycewicza w Bielsku Podlaskim mogą uczęszczać uczniowie miasta Bielsk 

Podlaski zapisywani na podstawie dobrowolnej deklaracji ustawowego przedstawiciela 

dziecka wyrażającego chęć na dodatkową naukę języka białoruskiego. 

§ 2. 1. Ustala się plan sieci klas dotychczasowych publicznych  gimnazjów 

prowadzonych w ośmioletnich szkołach podstawowych prowadzonych przez Miasto Bielsk 

Podlaski na okres od 1 września 2017 r. do 31 sierpnia 2019 r.: 

1) Szkoła Podstawowa nr 3 z Dodatkową Nauką Języka Białoruskiego im. Jarosława 

Kostycewicza w Bielsku Podlaskim, ul. J. Poniatowskiego 9; 



 

 

2) Szkoła Podstawowa nr 4 im. Adama Mickiewicza w Bielsku Podlaskim,  

ul. A. Mickiewicza 126; 

3) Szkoła Podstawowa nr 5 im. Szarych Szeregów w Bielsku Podlaskim, ul. T. Kościuszki 

21. 

2. Ustala się obwody szkolne klas dotychczasowych publicznych gimnazjów 

prowadzonych w ośmioletnich szkołach podstawowych, o których mowa w ust. 1, na okres od 

1 września 2017 r. do 31 sierpnia 2019 r.: 

1) obwód klas dotychczasowego Gimnazjum Nr 1 im. Niepodległości Polski prowadzonych 

w Szkole Podstawowej nr 5 im. Szarych Szeregów stanowią ulice wymienione  

w załączniku nr 4; 

2) obwód klas dotychczasowego Gimnazjum Nr 2 prowadzonych w Szkole Podstawowej  

nr 4 im. Adama Mickiewicza stanowią ulice wymienione w załączniku nr 5; 

3) do klas dotychczasowego Gimnazjum Nr 3 prowadzonych w Szkole Podstawowej nr 3 im. 

Jarosława Kostycewicza mogą uczęszczać uczniowie miasta Bielsk Podlaski zapisywani 

na podstawie dobrowolnej deklaracji ustawowego przedstawiciela dziecka wyrażającego 

chęć na dodatkową naukę języka białoruskiego. 

§ 3. Ustala się warunki włączenia dotychczasowego Gimnazjum Nr 1 im. Niepodległości 

Polski w Bielsku Podlaskim, ul. Kościuszki 21 do ośmioletniej Szkoły Podstawowej Nr 5 im. 

Szarych Szeregów w Bielsku Podlaskim, ul. Kościuszki 21: 

1) z dniem 1 września 2017 r. przenosi się siedzibę  dotychczasowej sześcioletniej Szkoły 

Podstawowej Nr 5 im. Szarych Szeregów w Bielsku Podlaskim, ul. Kopernika 3 do 

budynków szkolnych dotychczasowego Gimnazjum Nr 1 im. Niepodległości Polski  

w Bielsku Podlaskim, ul. Kościuszki 21; 

2) z dniem 1 września 2017 r. włącza się Gimnazjum Nr 1 im. Niepodległości Polski  

w Bielsku Podlaskim, ul. Kościuszki 21 do ośmioletniej Szkoły Podstawowej nr 5  

im. Szarych Szeregów w Bielsku Podlaskim, ul. Kościuszki 21; 

3) ośmioletnia szkoła podstawowa, o której mowa w pkt. 2, rozpoczyna działalność w dniu  

1 września 2017 r.; 

4) kształcenie w klasie I ośmioletniej szkoły podstawowej, o której mowa w ust. 2, 

rozpocznie się  w roku szkolnym 2017/2018; 

5) Gimnazjum Nr 1 im. Niepodległości Polski w Bielsku Podlaskim, ul. Kościuszki 21 

zakończy działalność z dniem 31 sierpnia 2017 r. 

§ 4. 1. Ustala się projekt planu sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych 

prowadzonych przez Miasto Bielsk Podlaski od 1 września 2019 r.: 

1) Szkoła Podstawowa nr 2 im. kpt. Władysława Wysockiego w Bielsku Podlaskim,  

ul. kpt. W. Wysockiego 6; 

2) Szkoła Podstawowa nr 3 z Dodatkową Nauką Języka Białoruskiego im. Jarosława 

Kostycewicza w Bielsku Podlaskim, ul. J. Poniatowskiego 9; 

3) Szkoła Podstawowa nr 4 im. Adama Mickiewicza w Bielsku Podlaskim,  

ul. A. Mickiewicza 126; 



 

 

4) Szkoła Podstawowa nr 5 im. Szarych Szeregów w Bielsku Podlaskim, ul. T. Kościuszki 

21. 

2. Ustala się projekt obwodów szkolnych publicznych ośmioletnich szkół 

podstawowych, o których mowa w ust. 1, od dnia 1 września 2019 r.: 

1) obwód Szkoły Podstawowej nr 2 im. kpt. Władysława Wysockiego w Bielsku Podlaskim 

stanowią ulice wymienione w załączniku nr 6; 

2) obwód Szkoły Podstawowej nr 4 im. Adama Mickiewicza w Bielsku Podlaskim stanowią 

ulice wymienione w załączniku nr 7; 

3) obwód Szkoły Podstawowej nr 5 im. Szarych Szeregów w Bielsku Podlaskim stanowią 

ulice wymienione w załączniku nr 8; 

4) do Szkoły Podstawowej nr 3 z Dodatkową Nauką Języka Białoruskiego  

im. J. Kostycewicza w Bielsku Podlaskim mogą uczęszczać uczniowie miasta Bielsk 

Podlaski zapisywani na podstawie dobrowolnej deklaracji ustawowego przedstawiciela 

dziecka wyrażającego chęć na dodatkową naukę języka białoruskiego. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bielsk Podlaski. 

§ 6. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na stronie 

Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miasta Bielsk Podlaski. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

 

     /-/ Igor Łukaszuk 

 

 


